



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mouselab ApS

Flæsketorvet 68 1., 1711 København V

CVR-nr. 36 95 21 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Jesper Faurby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mouselab ApS
Flæsketorvet 68 1.
1711 København V

CVR-nr.: 36 95 21 99
Stiftet: 16. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Faurby

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor kommunikations og grafisk design, samt øvrige aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 812 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	812.028	1.118.229
1 Personaleomkostninger	-603.305	-585.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.134	-21.134
Driftsresultat	187.589	511.347
Andre finansielle indtægter	3.595	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.521	-35.705
Resultat før skat	186.663	475.642
Skat af årets resultat	-41.090	-105.343
Årets resultat	145.573	370.299
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.573	370.299
Disponeret i alt	145.573	370.299



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	18.000	36.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.000	36.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.133	6.267
Materielle anlægsaktiver i alt	3.133	6.267
Anlægsaktiver i alt	21.133	42.267
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	819.476	0
Udskudte skatteaktiver	4.927	3.469
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.322
Andre tilgodehavender	21.159	41.951
Tilgodehavender i alt	845.562	76.742
Likvide beholdninger	350.284	952.832
Omsætningsaktiver i alt	1.195.846	1.029.574
Aktiver i alt	1.216.979	1.071.841



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.134.259	988.687
Egenkapital i alt	1.184.259	1.038.687
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	12.200
Selskabsskat	2.548	0
Anden gæld	21.672	20.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.720	33.154
Gældsforpligtelser i alt	32.720	33.154
Passiver i alt	1.216.979	1.071.841

6 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.932	576.472
Andre omkostninger til social sikring	4.023	5.209
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>350</u>	<u>4.067</u>
	<u>603.305</u>	<u>585.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-54.000	-36.000
Årets afskrivninger	<u>-18.000</u>	<u>-18.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-72.000</u>	<u>-54.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>18.000</u>	<u>36.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>15.669</u>	<u>15.669</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>15.669</u>	<u>15.669</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-9.402	-6.268
Årets afskrivninger	<u>-3.134</u>	<u>-3.134</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-12.536</u>	<u>-9.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.133</u>	<u>6.267</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	988.686	618.388
Årets overførte overskud eller underskud	145.573	370.299
	1.134.259	988.687

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Faurby Holding ApS, CVR-nr. 34800103 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


